

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ، روز قیامت کسانی که مردم را در دنیا، عذاب داده‌اند، عذاب می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۴۵

## ورزشی



## برادران شیرازی در بازی‌های آسیایی به روی تشک می‌روند



محمدرضا و محمد علی گزایی برادران کشتی‌گیر شیرازی در هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا اندونزی به روی تشک می‌روند. دیر هیت کشتی فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: علی اشکانی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ترکیب نهایی ۶ وزن این تیم را برای شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا اندونزی اعلام کرد که در این فهرست نام محمدرضا و محمدعلی گزایی از استان فارس نیز دیده می‌شود. فریبرز منوچهری اظهار داشت: محمدرضا گزایی در ۶۷ کیلوگرم و محمدعلی گزایی در وزن ۷۷ کیلوگرم در بازی‌های آسیایی به مصاف حریفان خود می‌رود. وی گفت: همچنین محمدعلی چمنانی مربی سابقه شیرازی در کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی در بازی‌های آسیایی حضور دارد. منوچهری ادامه داد: مهرداد مردانی (۶۰ کیلوگرم)، محمدرضا گزایی (۶۷ کیلوگرم)، محمدعلی گزایی (۷۷ کیلوگرم)، حسین نوری (۸۷ کیلوگرم)، علی‌اکبر حیدری (۹۷ کیلوگرم) و پنجم برنز کسب کرد. بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ از ۱۱ شهریورماه ۹۷ در ۴۰ رشته و با حضور بیش از ۱۱ هزار ورزشکار از ۴۵ کشور آسیایی در جاکارتا، پالمبانگ و هفت شهر در حومه جاکارتا برگزار خواهد شد. کاروان ۶۳۱ نفره ایران هم با ۲۸۲ ورزشکار مرد، ۹۷ ورزشکار زن، ۱۹۳ سرپرست، مربی، کادر اجرایی، ۳۰ داور و ۲۹ نفر فدراسیون در ۳۸ رشته به این رویداد مهم قاره کهن اعزام می‌شوند.

## بازدید مسئول نمایندگی ورزش و جوانان جره و بالاده از اماکن ورزشی جره و بالاده



شان بانوان بزرگ‌ترین معضلی است که مانع از ورزش کردن بانوان می‌شود. وی افزود: امروز زنان همپای مردان در جامعه نقش مؤثر و سازنده‌ای را ایفا می‌کنند، پس ضرورت دارد که سالم و نیرومند و با طراوت باشند و زنان رنجور، افسرده و ناتوان هرگز قادر به انجام وظایف خود در خانواده و جامعه نخواهند بود که امیدواریم با تلاش‌های صورت گرفته در آینده امکانات ورزشی بیشتری به این حوزه اختصاص پیدا کند. ایلاتی‌نژاد با اشاره به اینکه ورزش یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی است که در رابطه با کاهش آسیب‌های اجتماعی همچون اعتیاد نقش پررنگی دارد بیان کرد: ورزش می‌تواند بهترین جایگزین و مناسب‌ترین راه پیشگیری از اعتیاد باشد و بررسی‌های صورت گرفته نیز نشان می‌دهد که داشتن فعالیت ورزشی روزانه به‌عنوان یکی از مؤثرترین مداخلات بازدارنده اعتیاد به مواد مخدر و افیونی است، بنابراین می‌توان با برنامه‌ریزی صحیح و در دسترس آسان قرار دادن تجهیزات و امکانات ورزشی گام‌های بلندی را در سالم‌سازی افراد جامعه برداشت. مسئول نمایندگی ورزش و جوانان جره و بالاده در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از بی‌توجهی برخی مدیران باشگاه‌های ورزشی و ورزشکاران

کلاس مدیریت خشم و استرس کارکنان اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. خیرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: کلاس مدیریت خشم و استرس ویژه کارکنان اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. این دوره از کلاس‌ها با حضور سمانه انصاری

محسن ایلاتی‌نژاد مسئول نمایندگی ورزش و جوانان جره و بالاده از اماکن ورزشی جره و بالاده بازدید و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت و مشکلات پیش رو این مجموعه‌ها قرار گرفت. خیرنگار و عکاس/ داود کشاورز: ایلاتی‌نژاد در حاشیه این بازدید اظهار کرد: ورزش جره و بالاده علیرغم داشتن استعدادهاى نهفته در سطح ورزش شهرستان، استان و کشور از نظر تجهیزات و امکانات ورزشی با کمبودهای فراوانی مواجه است که امیدواریم با حمایت‌های همه‌جانبه مسئولین امر بتوانیم بخشی از این کاستی‌ها را جبران کنیم. وی ادامه داد: هفته گذشته جلسات متعددی با هیئت‌های ورزشی بخش به همراه ورزشکاران برگزار کردیم و با حضور در محل تمرینات ورزشی تلاش داریم تا با نیازهای واقعی ورزشکاران بیشتر و بهتر آشنا شویم تا بتوانیم با بهترین اقدامات شرایط مناسب‌تری را برای آنان فراهم و همچنین با بررسی و بازدید از اماکن ورزشی برنامه‌ریزی کنیم. مسئول نمایندگی ورزش جره و بالاده با اشاره به اهمیت ورزش برای بهبود وضعیت جسمی و روحی بانوان به‌عنوان یک امر ضروری گفت: کمبود امکانات و فضاهای مناسب تمرینی درخور

## رقابت‌های ورزشی ۲ هزار دانشجوی پسر در شیراز آغاز شد



رقابت‌های ورزشی ۲ هزار دانشجوی پسر از ۱۲۰ دانشگاه کشور در قالب چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان روز جمعه با برگزاری آیین افتتاحیه در دانشگاه شیراز آغاز شد. دبیر کل اجرایی چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان جامعه در گفت‌وگو با ایرنا در این باره گفت: از مجموع شرکت‌کنندگان در این رقابت فرهنگی ورزشی، ۱۳۵ نفر آنها متعلق به دانشگاه شیراز هستند و دیگر دانشجویان از سایر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور در این رقابت‌ها شرکت کرده‌اند. فرهاد دریانوش افزود: شرکت‌کنندگان در این المپیاد در ۱۴ رشته فوتسال، هندبال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، بدمینتون، دوومیدانی، شطرنج، کاراته، تکواندو، شتا، جودو، کشتی آزاد و کشتی فرنگی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. دریانوش گفت: این رقابت‌ها تا هجدهم همین ماه ادامه دارد و اعضای تیم‌های ملی دانشجویی در رشته‌های مختلف از نرات برتر این المپیاد انتخاب می‌شوند. دانشگاه شیراز پیش‌ازاین از بیست و هفتم تیر تا پنجم مردادماه ۹۷ میزبان المپیاد فرهنگی ورزشی دختران دانشجوی کشور بود. اجرای برنامه‌های فرهنگی و معرفی ظرفیت‌های گردشگری شیراز از برنامه‌های جنبی این المپیاد ورزشی عنوان شده است.

## واداث

### نجات، پای چوبه‌دار با اشک‌های پسر ۶ ساله



فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری قاتل فراری دریگی باغ تفریحی اطراف شهر یاسوج خبر داد. سردار مهدی انصاری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: با تلاش شبانه‌روزی و تدبیر کارآگاهان پلیس آگاهی استان و همکاری ریش‌سفیدان، متنفذین و خانواده متهم به قتل، فردی که تیرماه امسال دریگی از باغ‌های تفریحی واقع در تنگ مهربان یاسوج مرتکب قتل شده بود، شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: حمایت دستگاه مقتدر قضایی، معتمدین، ریش‌سفیدان و خانواده فرد قاتل در همکاری با نیروهای انتظامی، به

### قاتل فراری در یاسوج دستگیر شد

جهت برقراری نظم، امنیت و انجام مراحل قانونی، قابل قدرانی است. سردار انصاری تصریح کرد: بدون شک عدم مهارت در کنترل خشم و عصبانیت لحظه‌ای در وقوع این قتل نقش داشته است ازاین‌رو لازم است برخی مهارت‌های فردی و اجتماعی مانند ارتباط صحیح و کنترل هیجاناتی همچون خشم را فرابگیریم و بر رفتارهای احساسی خود مسلط باشیم. این مقام ارشد انتظامی در استان خاطر نشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد، جایگاه امنی برای مخفی شدن متهمان نبوده و پلیس با تمام توان خود و با اشراف اطلاعاتی اجازه نخواهد داد مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.

## کلاهبرداری میلیاردی با وعده دریافت وام بانکی

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام خبر دستگیری سه متهم در این پرونده گفت: سرانجام در ساعت ۱۹:۰۰ مورخه ۳۱ تیرماه منتهمین در زمان مراجعه به آژانس جهت تحویل گرفتن پاکت‌های حاوی پول دریافتی از رانندگان آژانس کرایه اتومبیل دستگیر؛ در بازرسی از مخفیگاه آنها در منطقه مهرآباد جنوبی اسناد و مدارک مجموع از جمله فیش‌های حقوقی و احکام کارگزینی صادر شده به نام شرکت‌های گیتی فراز و تعاونی سازه‌گستر به همراه امهار ساخته شده به نام این دو شرکت کشف شد. منتهمین در همان اعترافات اولیه صراحتاً به فعالیت مجرمانه خود درخصوص انتشار آگهی کذب در روزنامه‌های کثیرالانتشار و همچنین سایت دیوار در خصوص «تهیه ضمانت‌نامه معتبر جهت دریافت وام بانکی از طریق شرکت‌های معتبر» اقدام کردند که در ادامه کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی با شناسایی دو شرکت به نام «گیتی فراز» و «تعاونی سازه‌گستر» و بررسی از طریق سازمان ثبت شرکت‌ها اطمینان پیدا کردند که اساساً هیچ‌گونه شرکی با این مشخصات ثبت نشده است. تحقیقات نامحسوس پلیسی همچنان در دستور کار کارآگاهان قرار داشت و مشخص شد این زن و شوهر با یک دستگاه پژو پارس سفیدرنگ به شماره انتظامی مشخص به یک آژانس کرایه اتومبیل در منطقه مهرآباد جنوبی تردد داشته و از طریق تعدادی مشخص از رانندگان آژانس و با پرداخت کرایه‌ای بیشتر به آنها (به جهت همکاری رانندگان) نسبت به ارسال اسناد و مدارک مجموع و نهایتاً دریافت پول آنها ارسال کرده و عنوان می‌کردیم که برای حضور ضامن در بانک جهت انجام ضمانت می‌بایست مبلغ ۲۵۰ هزار تومان دیگر پرداخت نمایم؛ زمانی

## سارق خودرو با ۸ فقره سرقت روانه زندان شد

با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده درصحنه‌های سرقت یک نفر سارق به هویت «م.ب» را شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در تحقیقات علمی و فنی پلیس، این سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار با روه‌رو شدن با ادله و مستندات پلیس چارهای جز بیان حقیقت نداشت و به ۸ فقره سرقت خودرو اقرار کرد. سرهنگ سمائی با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی



که این مبلغ نیز پرداخت می‌شد، دیگر پاسنکوی تماس‌های تلفنی افراد نمی‌شدیم؛ نشانی شرکت‌ها نیز اساساً وجود خارجی نداشت چون شرکی وجود نداشت که آدرس داشته باشد. سرهنگ محسن معظمی با اعلام ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی این پرونده نیز گفت: کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بررسی اسناد و مدارک به‌دست آمده از مخفیگاه منتهمین موفق به شناسایی تعداد قابل‌توجهی از مالباختگان شدند که نسبت به واریز پول به حساب شده به‌حساب منتهمین هیچ‌گونه طرح شکایتی در هیچ مرجع قضایی و انتظامی نداشته و همین موضوع زمینه اصلی ادامه فعالیت منتهمین و کلاهبرداری یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی از سوی آنها بوده است. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان این خبر، افزود: با توجه به اعترافات صریح منتهمین به کلاهبرداری از تعداد زیادی از مالباختگان و به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتكابی به‌ویژه مالباختگان در این پرونده، هماهنگی لازم با بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران انجام و منتهمین با قرار قانونی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و شرگرد و در پوشش دو شرکت «گیتی فراز» و «تعاونی سازه‌گستر» مورد کلاهبرداری قرار گرفتند دعوت می‌شود تا جهت طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان آزادی، خیابان زنگان شمالی مراجعه کنند.

## کشف ۳ دستگاه ژنراتور قاچاق در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف یک دستگاه کامیون کشف شده و کشف ۳ دستگاه ژنراتور برق قاچاق در ارزش ۱۵ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید جنتی‌فر شهرستان خرمبید با اشاره به اینکه ارزش کالاهای قاچاق، ۱۵ میلیارد ریال برآورده شده است، هشدار داد: پلیس با همه توان خود در راستای برخورد با قاچاقچیان کالا، مواصلاتی و شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران و بررس‌های انجام شده در یافتند که این خودرو

### برنج‌های قاچاق به بازار نرسیدند

فرمانده انتظامی خرمبید از کشف ۲۴ تن برنج خرمبید با بیان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ جوکار در این باره گفت: مأموران ایست و بازرسی شهید جنتی‌فر شهرستان خرمبید هنگام کنترل خودروهای عبوری دریکی از محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه تریلر مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۲۴ تن برنج قاچاق و فاقد مدارک